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D Passo S
UNI 7473 DIN 982

h m h m

M3 0,5 5,5 4,4 2,4
M4 0,7 7 6 3,2 6 3,2

M5 0,8 8 6,8 4 6,3 4,4

M6 1 10 7,8 4,8 8 4,9
M7 1 11 9,1 5,6 9 5,8
M8 1,25 13 10,6 6,4 9,5 6,4

M10 1,5 17 12,3 8 11,5 8

M12 1,75 19 14,8 9,6 14 10,4

M14 2 22 16,6 11,2 16 12,1

M16 2 24 18 12,8 18 14,1

M18 2,5 27 21 14,4 20 15,1

M20 2,5 30 23 16 22 16,9

M22 2,5 32 25 17,6 25 18,1

M24 3 36 28 19,2 28 20,2

M27 3 41 30,8 21,6 30 21,6

M30 3,5 46 33,2 24 33 24

M33 3,5 50 36 26,4 36 26,4

M36 4 55 40 28,8 40 28,8

M39 4 60 42 31,2 42 31,2

M42 4,5 65 45 33 45 33

M45 4,5 70 48 48 48 36

M48 5 75 50 50 50 38

M52 5 80 54 54 54 40
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Listino aggiornato al 16/07/2013

 Materiale: Acciaio classe 8 secondo ISO 898-2

Prescrizioni tecniche : Secondo ISO 2320 

Durezza Vickers: 188 HV min. - 302 HV Max.

Durezza: 89 HRB min. - 30 HRC Max.

Filettatura metrica ISO grado medio con Tolleranza 6H

UNI 7473                      
DIN 982                             8

DADI ESAGONALI  
AUTOBLOCCANTI CON 
ANELLO IN POLIAMMIDE                 
TIPO ALTO                                       
PASSO GROSSO

PREVAILING TORQUE 
HEXAGONAL NUTS                        
WITH POLYAMID INSERT                                                 
HEAVY TYPE                                        
COARSE THREAD

COD. 60982A...PG0Z

ZINCATI - ZINC PLATED

€ x 100 PezziD Passo S
UNI 7473 DIN 982

h m h m
M3 0,5 5,5 4,4 2,4 \ \
M4 0,7 7 6 3,2 6 3,2
M5 0,8 8 6,8 4 6,3 4,4
M6 1 10 7,8 4,8 8 4,9
M7 1 11 9,1 5,6 9 5,8
M8 1,25 13 10,6 6,4 9,5 6,4
M10 1,5 17 12,3 8 11,5 8
M12 1,75 19 14,8 9,6 14 10,4
M14 2 22 16,6 11,2 16 12,1
M16 2 24 18 12,8 18 14,1
M18 2,5 27 21 14,4 20 15,1
M20 2,5 30 23 16 22 16,9
M22 2,5 32 25 17,6 25 18,1
M24 3 36 28 19,2 28 20,2
M27 3 41 30,8 21,6 30 21,6
M30 3,5 46 33,2 24 33 24
M33 3,5 50 36 26,4 36 26,4
M36 4 55 40 28,8 40 28,8
M39 4 60 42 31,2 42 31,2
M42 4,5 65 45 33 45 33
M45 4,5 70 48 48 48 36
M48 5 75 50 50 50 38
M52 5 80 54 54 54 40

4,132
1,859
1,859
2,841
8,573
4,855
9,968

15,700
23,964
31,091
49,012
66,985

105,461
148,223
325,368
424,786
560,356

a.r.
a.r.
a.r.
a.r.
a.r.
a.r.

ATTENZIONE : Generalmente viene fornito il dado secondo la normativa DIN ma, nel caso di indisponibilità, potrà essere 
fornito anche secondo normativa UNI in quanto vengono da noi classifi cati come medesimo articolo.

Tolleranze categoria A per diametri ≤ M16, categoria B per diametri > M16

Privilegiare l’utilizzo delle misure riportate in grassetto.

Grup. Merc. 115

Uni 7473 Din 982 Iso 

DADI ESAGONALI AUTOBLOCCANTI ALTI PASSO GROSSO


